
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda a výzkum ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce
	Historie fakulty
	Ze života fakulty

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů

       
       

       
         	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement
	Centrum celoživotního vzdělávání

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PřF OU
	Doktorské studium
	Státní rigorózní zkouška
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Náš region
	Celoživotní vzdělávání
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PřF OU
	Studijní předpisy
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser
	TEP – pohybové aktivity

       
       

       
         	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi - sociální sítě
	Kontakty pro studenty
	Studentské aktivity
	Doučko

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Vědecké ústavy a instituty
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a výzkum

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	O univerzitě
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Přírodovědecká fakulta > Součásti fakulty > Katedra chemie
         
           

  Kateřina Trčková

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
RNDr. Kateřina Trčková, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          C 506, budova C
          



          funkce:




          
          obor činnosti:




                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra chemie (Přírodovědecká fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2190          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Videohospitace jako nástroj pro hodnocení kvality výuky

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Motivace žáků prostřednictvím Korchemu

Kateřina Trčková, Marie Solárová, Kateřina Nebusová

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Od individuálního posteru ke skupinovému projektu

Kateřina Trčková

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

                

     
            
            
            Energy - the central idea of the escape game

Roman Maršálek, Kateřina Trčková, Zuzana Václavíková

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

Escape games in the teaching of chemistry. A Mini review

Roman Maršálek, Kateřina Trčková, Zuzana Václavíková

Rok: 2023

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Innovation of pedagogical practices of future teachers

Petra Konečná, Pavel Smolka, Kateřina Trčková, Zuzana Václavíková, Martin Žáček

Rok: 2023, Education Science

článek v odborném periodiku 

 

Mind map as a tool for structuring concepts and interdisciplinary relationships

Kateřina Trčková, Roman Maršálek, Zuzana Václavíková

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

Saving the Earth: Mini Online Escape Game

Kateřina Trčková, Roman Maršálek, Zuzana Václavíková

Rok: 2023, Journal of Chemical Education

článek v odborném periodiku 

 

Testing chemical tasks on the LMS Moodle platform

Kateřina Trčková, Roman Maršálek, Zuzana Václavíková

Rok: 2023

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Didaktická hra ve výuce anorganické chemie

Daniela Baránková, Richard Křapáček, Kateřina Trčková

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Chemie je všude, kam se doma podíváš

Hana Tkačíková, Kateřina Trčková

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Motivation of students through play

Kateřina Trčková, Roman Maršálek, Zuzana Václavíková, Richard Křapáček

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Multidisciplinary Virtual Escape Game

Roman Maršálek, Kateřina Trčková, Zuzana Václavíková

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Praktické aplikace chemie v každodenním životě

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši, Martin Mucha, Hana Tkačíková, Adéla Pastuszková

Rok: 2022

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Problem tasks as a key to a deeper understanding of science subjects

Roman Maršálek, Kateřina Trčková

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Problem tasks as a key to a deeper understanding of science subjects

Roman Maršálek, Kateřina Trčková

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Setkání se zástupci ZŠ a SŠ

Petra Konečná, Dana Kričfaluši, Barbara Baarová, Kateřina Trčková, Martin Žáček, Stanislav Ožana, Stanislav Janalík ... další autoři

Rok: 2022

uspořádání konference, workshopu

 

Virtual didactic game in teaching chemistry

Kateřina Trčková, Roman Maršálek, Silvie Polášková

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Virtual didactic game in teaching chemistry

Kateřina Trčková, Roman Maršálek, Silvie Polášková

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Didactic game as a means of developing research skills

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši, Jana Lukášová

Rok: 2021

stať ve sborníku

 

Improving professional vision of pre-service teachers using video

Zuzana Václavíková, Petra Konečná, Martin Žáček, Pavel Smolka, Kateřina Trčková

Rok: 2021

stať ve sborníku

 

Inovativní metody v distanční výuce chemie

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši, Michal Lach, Linda Kavková, Silvie Polášková, Karel Bernovský, Kateřina Němcová, Martina Procházková, Klára Broschová, Kristýna Luzarová, Hana Tkačíková, Richard Křapáček, Daniela Baránková, Veronika Halšková ... další autoři

Rok: 2021

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Origami pro chemii a smartphone

Michal Lach, Jiří Kalina, Kateřina Trčková

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Praktické využití online nástrojů ve výuce chemie

Michal Lach, Kateřina Trčková

Rok: 2021

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Vybrané kapitoly z didaktiky chemie IV

Kateřina Trčková

Rok: 2021

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Využití mobilních aplikací v eTwinningovém projektu

Kateřina Trčková, Linda Kavková

Rok: 2021, Biológia, ekológia, chémia

článek v odborném periodiku 

 

Comparison of research results on the topic of mixture

Kateřina Trčková, Petr Bujok

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Didaktická hra na podporu badatelských dovedností

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši, Jana Lukášová

Rok: 2020

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

eTwinning project „No stress“

Kateřina Trčková, Alena Juřicová

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Inovativní metody ve výuce chemie I

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši, Klára Belinová, Sára Černá, Michaela Dostalíková, Karolína Farmačková, Martin Harok, Alena Juřicová, Kateřina Káňová, Jiří Kubný, Jana Lukášová, Kristýna Orságová, Petra Tomanová, Gabriela Štětinová, Tereza Veverková ... další autoři

Rok: 2020

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Inovativní metody ve výuce chemie II

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši, Klára Belinová, Sára Černá, Michaela Dostalíková, Karolína Farmačková, Martin Harok, Alena Juřicová, Kateřina Káňová, Jiří Kubný, Jana Lukášová, Kristýna Orságová, Petra Tomanová, Tereza Veverková ... další autoři

Rok: 2020

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Jak rozvíjet u žáků badatelské dovednosti

Martin Harok, Michaela Dostalíková, Karolína Farmačková, Kateřina Trčková

Rok: 2020

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Kovy v projektech

Jiří Kubný, Kateřina Trčková

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Mental Mapping in the Inquiry Process

Kateřina Trčková, Petr Bujok, Karolína Farmačková

Rok: 2020, Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis, Studia Biologica

článek v odborném periodiku 

 

Mentální mapování v procesu bádání

Kateřina Trčková, Petr Bujok, Karolína Farmačková

Rok: 2020

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Projektová výuka v pregraduální přípravě učitelů

Kateřina Trčková

Rok: 2020, Biológia, ekológia, chémia

článek v odborném periodiku 

 

Školní pokusy I

Kateřina Trčková

Rok: 2020

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

The power of video in teachers' training and in their professional development

Zuzana Václavíková, Martin Žáček, Pavel Smolka, Kateřina Trčková, Petra Konečná

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Badatelsky orientované vyučování s využitím počítačem podporovaných experimentů

Dana Kričfaluši, Kateřina Trčková

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Evaluace badatelských aktivit

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Evaluace badatelských aktivit

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Evaluace badatelských aktivit

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2019, Biológia, ekológia, chémia

článek v odborném periodiku 

 

Experiment v chemii

Dana Kričfaluši, Kateřina Trčková

Rok: 2019

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Mladí badatelé na ZŠ

Petra Blokešová, Kateřina Trčková

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Projektová výuka v pregraduální přípravě učitelů

Kateřina Trčková

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Projektová výuka v pregraduální přípravě učitelů

Kateřina Trčková

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Reflexe badatelských aktivit

Kateřina Trčková

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Ukázka zadání a hodnocení badatelské úlohy

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2019, Biologie - Chemie - Zeměpis. Časpis pro výuku přírodovědných předmětů na základních a středních školách.

článek v odborném periodiku 

 

Vybrané kapitoly z didaktiky chemie I

Dana Kričfaluši, Kateřina Trčková

Rok: 2019

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Vybrané kapitoly z didaktiky chemie II

Kateřina Trčková

Rok: 2019

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Badatelské aktivity v praxi

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Badatelské aktivity v praxi

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Návrh metodiky hodnocení badatelských aktivit

Markéta Bartoňová, Michal Richtář, Kateřina Trčková

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Od individuálního posteru ke skupinovému projektu

Kateřina Trčková

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Videohospitace jako nástroj pro hodnocení kvality výuky

Kateřina Trčková, Dana Kričfaluši

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Aktuální aspekty pregraduální přípravy a postgraduálního vzdělávání učitelů chemie

Dana Kričfaluši, Jana Prášilová, Kateřina Trčková

Rok: 2017

uspořádání konference, workshopu

 

AKTUÁLNÍ ASPEKTY PREGRADUÁLNÍ PŘÍPRAVY A POSTGRADUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UČITELŮ CHEMIE

Jana Prášilová, Dana Kričfaluši, Kateřina Trčková, Marie Solárová

Rok: 2017

uspořádání konference, workshopu

 

Fyzikální chemie - Inspirace pro učitele I., Analýza učebnic

Roman Maršálek, Kateřina Trčková

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Fyzikální chemie - Inspirace pro učitele II., Dotazník a test

Roman Maršálek, Kateřina Trčková

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Chemická olympiáda kategorie D

Kateřina Trčková, Martin Mucha

Rok: 2017

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Konstituční izomerie (využití tyčinkových modelů při výuce řetězové izomerie alkanů)

Dana Kričfaluši, Jana Prášilová, Kateřina Trčková

Rok: 2017, Masarykova univerzita

kapitola v odborné knize

 

Motivace žáků prostřednictvím Korchemu

Kateřina Trčková, Marie Solárová, Kateřina Nebusová

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Motivace žáků prostřednictvím Korchemu

Kateřina Trčková, Marie Solárová, Kateřina Nebusová

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Od individuální posteru ke skupinovému projektu

Kateřina Trčková

Rok: 2017

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Od individuálního posteru ke skupinovému projektu

Kateřina Trčková

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Moderní trendy ve vzdělávání přírodovědných předmětů

Jana Prášilová, Dana Kričfaluši, Kateřina Trčková

Rok: 2016

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Uspět neznamená umět

Kateřina Trčková

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Chemie kolem nás v praxi

Kateřina Trčková

Rok: 2015

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Letní přírodovědná škola

Kateřina Trčková

Rok: 2015

uspořádání konference, workshopu

 

Přírodní vědy na hradě

Kateřina Trčková, Marie Solárová, Martin Mucha

Rok: 2015

uspořádání konference, workshopu

 

Vybrané kapitoly z chemie s použitím mobilních zařízení

Kateřina Trčková

Rok: 2015

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Využití mobilních zařízení v chemickém vzdělávání

Kateřina Trčková

Rok: 2015

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Bílé zlato

Kateřina Trčková

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Bílé zlato

Kateřina Trčková

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Chemická olympiáda kategorie C

Marie Solárová, Martin Mucha, Kateřina Trčková

Rok: 2014

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Chemické hry

Kateřina Trčková

Rok: 2014

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Letní přírodovědná škola

Kateřina Trčková, Marie Solárová

Rok: 2014

uspořádání konference, workshopu

 

Motivační úlohy v praxi

Kateřina Trčková

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Multikomponentní úlohy v praxi

Kateřina Trčková

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Příroda v noci

Kateřina Trčková, Marie Solárová, Martin Mucha, Jana Štefelová, Marek Mucha, Lenka BLÁHOVÁ ... další autoři

Rok: 2014

uspořádání konference, workshopu

 

Přírodní vědy na hradě

Kateřina Trčková, Václav Slovák, Marie Solárová, Martin Mucha, Jiří Kalina

Rok: 2014

uspořádání konference, workshopu

 

Sacharidy hravě

Kateřina Trčková

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Učení s porozuměním

Kateřina Trčková

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Motivační příklady

Kateřina Trčková

Rok: 2013

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Početní gramotnost žáků ve výuce chemie

Kateřina Trčková

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Posílení gramotností žáků ve výuce chemie

Kateřina Trčková

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

Příprava žáků k chemické olympiádě

Marie Solárová, Kateřina Trčková

Rok: 2013

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


ASPRA
Asistenská praxe


DIDS1
Didaktika chemie 1


DIDS2
Didaktika chemie 2


DOPEC
Doplňková pedagogická činnost


EVVCH
Experiment ve výuce chemie


MMVCH
Možnosti modernizace výuky chemie


MPCH1
Možnosti motivace a popul. v chemii 1


NALAT
Návykové látky


PPXS1
Průběžná pedagogická praxe 1


PPXS2
Průběžná pedagogická praxe 2


PZBP1
Příprava a zpracování bakalářské práce 1


PZBP2
Příprava a zpracování bakalářské práce 2


SPPSS
Souvislá pedagogická praxe


SPPZS
Souvislá pedagogická praxe


SPP1
Seminář k pedagogické praxi 1


SPP2
Seminář k pedagogické praxi 2


SZSCH
Stručné základy středoškolské chemie


TPSS1
Technika experimentální práce 1


TPSS2
Technika experimentální práce 2


VPDC1
Vybrané problémy z didaktiky chemie 1


VPCHV
Vybrané problémy v chemických výpočtech


VSDCH
Výběrový seminář z didaktiky chemie


YANOC
Anorganická chemie


Y2BMS
Badatelské metody ve vzdělávání (SŠ)


Y2BMV
Badatelské metody ve vzdělávání pro SŠ


Y2DCS
Didaktika chemie pro SŠ


Y2DC1
Didaktika chemie 1


Y2DC2
Didaktika chemie 2


Y2EXV
Experiment v chemii


Y2TE1
Technika experimentální práce 1


Y2TE2
Technika experimentální práce 2


Y2TS1
Technika experimentální práce 1


Y2TS2
Technika experimentální práce 2


Y2VPS
Vybrané problémy z didaktiky chemie


Y2VP1
Vybrané problémy z didaktiky chemie 1


Y2VP2
Vybrané problémy z didaktiky chemie 2


ZACHE
Základy chemie


0IZLT
Základy laboratorní techniky


7BMCV
Badatelské metody v chemickém vzdělávání


7DAC1
Didaktické aspekty výuky chemie 1


7DAC2
Didaktické aspekty výuky chemie 2


7DCH1
Didaktika chemie 1


7DCH2
Didaktika chemie 2


7EVCH
Experiment v chemii


7CHD2
Chemické divadlo 2


7CHED
Chemické divadlo


7MPCH
Možnosti popularizace v chemii


7NALA
Návykové látky


7PDC2
Vybrané problémy z didaktiky chemie 2


7PPP1
Průběžná profesní praxe 1


7PPP2
Průběžná profesní praxe 2


7SDP1
Seminář k diplomové práci 1


7SDP2
Seminář k diplomové práci 2


7SOPP
Souvislá profesní praxe


7SZSC
Stručné základy středoškolské chemie


7TEP1
Technika experimentální práce 1


7TEP2
Technika experimentální práce 2


7VDC1
Vybrané problémy z didaktiky chemie 1


7VPCV
Vybrané problémy v chemických výpočtech


7VPCH
Vybrané problémy z chemie




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Mašláňová Helena
Školní chemické experimenty inspirované českým lékopisem

rigorózní
2018



Maršálek Roman
Fyzikální chemie - inspirace pro učitele

rigorózní
2017



Tkačíková Hana
Pracovní listy zaměřené na praktickou aplikaci chemie v běžném životě

diplomová
2023



Kavková Linda
eTwinningový projekt "Odpad nemusí být problém"

diplomová
2022



Polášková Silvie
Zdravá výživa v didaktické hře

diplomová
2022



Farmačková Karolína
Úlohy inspirované chemickou olympiádou kategorie D

diplomová
2021



Stabrynová Alena
E-Twinningový projekt "No stress"

diplomová
2021



Blokešová Petra
Pracovní listy pro přírodovědný kroužek

diplomová
2020



Kubný Jiří
Kovy v projektové výuce

diplomová
2020



Lukášová Jana
Didaktická hra jako prostředek rozvoje badatelských dovedností

diplomová
2020



Štětinová Gabriela
Badatelské aktivity v environmentální výchově

diplomová
2020



Čamborková Lucie
Experimenty s vodou v přírodovědném vzdělávání

diplomová
2019



Fajkusová Soňa
Rozvoj klíčových kompetencí pomocí BOV

diplomová
2018



Kozielová Kateřina
Bezpečné pokusy z obecné a anorganické chemie na ZŠ

diplomová
2018



Nebusová Kateřina
Korespondenční semináře z chemie

diplomová
2018



Stočesová Adéla
Od prvku ke sloučenině

diplomová
2015



Tkačíková Hana
Čisticí prostředky a kosmetika vyrobená z přírodních zdrojů

bakalářská
2021



Kavková Linda
Plasty kolem nás

bakalářská
2020



Polášková Silvie
Abeceda vitaminů a minerálů

bakalářská
2020



Farmačková Karolína
Úlohy z chemických olympiád kategorie D

bakalářská
2019



Kubný Jiří
Přechodné kovy kolem nás

bakalářská
2018



Křesinová Tereza
Domácí pokusy z biochemie

bakalářská
2015





     
       

       
 
       
       


Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II (OKAP II) PřF
Hlavní řešitel
RNDr. Kateřina Trčková, Ph.D.


Období
7/2021 - 11/2023


Poskytovatel
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV)


Stav
řešený


 

Praktické aplikace chemie v každodenním životě
Hlavní řešitel
RNDr. Kateřina Trčková, Ph.D.


Období
1/2022 - 12/2022


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Inovativní metody v distanční výuce chemie
Hlavní řešitel
RNDr. Kateřina Trčková, Ph.D.


Období
1/2021 - 12/2021


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání (OKAP)
Hlavní řešitel
RNDr. Kateřina Trčková, Ph.D.


Období
7/2018 - 6/2021


Poskytovatel
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV)


Stav
ukončený


 

Inovativní metody ve výuce chemie
Hlavní řešitel
RNDr. Kateřina Trčková, Ph.D.


Období
1/2019 - 12/2020


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 

Badatelsky orientovaná výuka jako prostředek pro rozvoj přírodovědné gramotnosti žáků
Hlavní řešitel
RNDr. Kateřina Trčková, Ph.D.


Období
1/2017 - 12/2018


Poskytovatel
Specifický VŠ výzkum


Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra chemie

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Věda a výzkum
	Vlastní stránky katedry
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        	Katedra biologie a ekologie 
                        
	Katedra fyzické geografie a geoekologie 
                        
	Katedra fyziky 
                        
	Katedra chemie 
                        
	Katedra informatiky a počítačů 
                        
	Katedra matematiky 
                        
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 
                        
	Environmentální centrum 
                        
	Centrum pro výzkum vzdělávání v přírodovědných oborech a talentmanagement 
                        
	Centrum celoživotního vzdělávání 
                        

             
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Přírodovědecká fakulta
Ostravská univerzita
30. dubna 22, 701 03  Ostrava

                                    telefon:
+420 597 092 100
+420 553 462 100

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra biologie a ekologie
	Katedra fyzické geografie a geoekologie
	Katedra fyziky
	Katedra chemie
	Katedra informatiky a počítačů
	Katedra matematiky
	Katedra sociální geografie a regionálního rozvoje
	Environmentální centrum

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Doktorské studium
	Proč studovat na PřF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Transfer poznatků a technologií
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	Pro školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






